Pour tout complément d’information, veuillez contacter notre service commercial :
Codeur Optique Absolu monotour
FPCOA15-01
C
od
eu
r
O
pt
iq
ue
A
bs
ol
u
m
on
ot
ou
r
-
ax
e
pl
ei
n
FP
C
O
A
1
5
-0
1
-
0
5
/1
7
-
A
-
Taille 15
19, 20, 21, 22 or 23 BITS
19 BITS 20 BITS 21 BITS 22 BITS 23 BITS
Résolution 2,5’’ 1,2’’ 0,6’’ 0,3” 0,15”
Précision ± 40’’ ± 30’’ ± 25’’ ± 25’’ ± 25’’
Sortie Sortie série (spécifiée au verso)
Interface RS422
Alimentation / Consommation 0V ; + 5V ± 5% (220 mA)
Température de fonctionnement Standard : - 40°C à + 85°C
Optionnelle : - 54°C à + 115°C
Température de stockage - 55°C à + 125°C
Vitesse de rotation en fonctionnement 300 tr/mn
Couple de démarrage 10 x 10 –4 N.m
Boîtier Acier inoxydable
23190 Champagnat – France
Tel : 33(0)5 55 67 70 00 – Fax : 33(0)5 55 67 68 59
Codeur Optique Absolu monotour FPCOA15-01
Plan d’encombrement
C
od
eu
r
O
pt
iq
ue
A
bs
ol
u
m
on
ot
ou
r
-
ax
e
pl
ei
n
Chronogramme de la sortie série TYPE SSI2
Données non contractuelles soumises à modification sans préavis CC-Com-mm.com 05 55 83 01 69 - Photo BAYLE
FP
C
O
A
1
5
-0
1
-
0
5
/1
7
-
A
-